МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»
ПРИКАЗ

29.08.2023г.

№59/о
О создании бракеражной комиссии в МБОУ «СОШ № 14»

на 2023-2024 учебный год
                      В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ «СОШ № 14»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе 5 человек:                                                                  председатель комиссии:
Селянина Ж.В., заместитель директора по правовому регулированию;

члены комиссии: Аббасова И.Е., работник  школы,;
                            Красноперова С.С, педагог школы;

                            Кондрашова З.В. представитель профкома;

                            Гончарова О.М. , учитель начальных классов.
2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на 2023-2024 учебный  год.
3. Членам комиссии ежедневно(не менее 3 человек)  заносить в Журнал бракеража готовой продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии МБОУ «СОШ  № 14»
Директор МБОУ «СОШ № 14»                                            А.Н. Тряпочкина

Селянина Ж.В._________________________

Аббасова И.Е._________________________

Красноперова С.С._____________________

Кондрашова З.В. ______________________

Гончарова О.М.__________________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

ПРИКАЗ

02.09.2019г.

№104/о

О создании общественной комиссии  по контролю за организацией  и качеством  питания  обучающихся в МБОУ «СОШ № 14»  на 2019-2020  учебный год

                      В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ «СОШ № 14»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать общественную  комиссию  по контролю за организацией  и качеством  питания из представителей родительской общественности   в составе 6 человек:

Председатель  комиссии:

Пепелева Е.Е.., заместитель директора по воспитательной работе;

члены комиссии: Аббасова И.Е.,работник  школы,;

                            Красноперорва С.С, педагог школы;

                            Кондрашова З.В. представитель профкома;

                            Боярских Т.Г., педагог школы;

                            Гончарова О.М. , педагог школы..
5. Данная комиссия осуществляет свои полномочия на 2019-2020 учебный год сроком с 02.09 2019  года по 31.05.2020года.

6. Членам комиссии ежедневно(не менее 3 человек)  заносить в Журнал бракеража готовой продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

7. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии МБОУ «СОШ  № 14»

Директор МБОУ «СОШ № 14»                                            А.Н. Тряпочкина

Селянина Ж.В._________________________

Аббасова И.Е._________________________

Красноперова С.С._____________________

Кондрашова З.В. ______________________

Боярских  Т.Г._______________________
Гончарова О.М..__________________________